SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0322/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de

suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo

n.   029962/201668,   oriundo   do   NÚCLEO   DE   CIÊNCIAS   AGRÁRIAS   E

DESENVOLVIMENTO RURAL (NCADR) desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar  a  servidora  JACQUELINE BELO MORAES,  matrícula

SIAPE1961713, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração do

quadro de pessoal desta Universidade, para o exercício da Função Gratificada de

Secretária-Executiva do Núcleo de Ciências Agrárias e Desenvolvimento Rural,

código FG-5, a partir da data de publicação desta Portaria no Diário Oficial da

União.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de janeiro de

2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA

Vice-Reitor, no exercício da Reitoria